

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดสำนักงานภาค ๙ จำนวน ๕ สาขา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน ๑,๕๓๙,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : งานจัดจ้างปรับปรุงพื้นที่ธนาคารออมสิน เพื่อรองรับการติดตั้งเครื่อง Self Service สาขาในสังกัดสำนักงานภาค ๙ จำนวน ๕ สาขา
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - ๔.๑ ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
 - ๔.๒ ติดตั้งครุภัณฑ์ตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **28 ก.ย. 2561**เป็นเงิน ๑,๕๓๙,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ ๑) (แบบ ปร.๕ (ก))
 - ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ ๒) (แบบ ปร.๕ (ข))
 - ๖.๔ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ ๓) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.๔ พ)
 - ๖.๕ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๗.๑ นายธวัช	งามสมประสงค์	ประธานกรรมการ 
๗.๒ นายวรเมธ	แรงสืบสิน	กรรมการ 
๗.๓ นายบัญชา	สถานทรัพย์	กรรมการ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารอมสิน
 สถานที่ปรับปรุง เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 9 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 14 หน้า ปร.4(พ) จำนวน 1 หน้า ปร.5 จำนวน 2 หน้า ปร.6 จำนวน 1 รวมจำนวน 18 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่

24 ก.ย. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 งานติดตั้ง Self Service ภาค 9	1,506,072.71	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	17,000.00	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	16,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1,539,072.71	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	1,539,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายรัช งามสมประสงค์)



กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวรเมธ แรงสืบสิน)



กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบัญชา สกลทรัพย์)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 9

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

เมื่อ วันที่ 24 ก.ย. 2561

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ - กลุ่มที่1				
	หมวดงานปรับปรุง - ซ่อมแซม เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 9				
1	- MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเด่นชัย จ.แพร่	381,526.20			
2	- พื้นที่ Digithai Life Solution(3 ช่อง) สาขาแม่จัน จ.เชียงราย	273,242.25			
3	- พื้นที่ Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาสองแคว จ.น่าน	267,955.25			
4	- พื้นที่ Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาแจ้ห่ม จ.ลำปาง	116,365.95			
5	- พื้นที่ Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาเชียงคำ จ.พะเยา	115,165.95			
	รวมหมวดงานปรับปรุง - ซ่อมแซม เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 9	1,154,255.60	1.3048	1,506,072.71	
รวมส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,154,255.60	1.3048		
ค่า Factor F = 1.3048					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1)				1,506,072.71	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัช งามสมประสงค์)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวรเมธ แรงสืบสิน)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา สาทนทรัพย์)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ(ส่วนที่2)

แบบปร.5(ข)

ประเภทงาน

ปรับปรุง - ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

สถานที่ปรับปรุง

เพื่อติดตั้งเครื่อง Self Service ภาค 9

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

โดยหน่วย

ตรวจสอบอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า

เมื่อ วันที่ 24 ก.ย. 2561 หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเด่นชัย จ.แพร่	1	งาน	17,000.00	17,000.00	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				17,000.00	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิรัช งามสมประสงค์)



กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวรเมธ แร่งสีบลิน)



กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบัญชา สถานทรัพย์)

แบบปร.4(พ)

ธนาคารออมสิน

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

หน่วย:บาท

(นายบัญชา สกานทรัพย์)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเด่นชัย จ.แพร่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่

24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง								
	1. งานพื้น								
	1.1 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.	8	ท่อน	685.50	5,484.00	-	-	5,484.00	
	1.2 แผ่นวีวาร์บอร์ดหนา 16 มม.	4	แผ่น	585.00	2,340.00	100.00	400.00	2,740.00	
	1.3 แผ่นอลูมิเนียมพิมพลายหนา 3 มม.	4	แผ่น	3,200.00	12,800.00	200.00	800.00	13,600.00	
	1.4 ค่าติดตั้งโครงเหล็กทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,956.00	1,956.00	1,956.00	
	รวมเงินงานพื้น								23,780.00
	2. งานผนัง								
	2.1 เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	9	ท่อน	453.00	4,077.00	-	-	4,077.00	
	2.2 เหล็กกล่อง 1" x 2" x 1.2 มม.	10	ท่อน	207.50	2,075.00	-	-	2,075.00	
	2.3 ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,845.60	1,845.60	1,845.60	
	2.4 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายนอก)	27	ตร.ม.	2,200.00	59,400.00	600.00	16,200.00	75,600.00	
	2.5 แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (ภายใน)	18	ตร.ม.	2,200.00	39,600.00	600.00	10,800.00	50,400.00	
	2.6 มุ้งแผ่นอะคริลิกใส (คริสตัล) หนา 8 มม. ตัดโค้งติดสติกเกอร์ฝ้า	2	แผ่น	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	2.7 แผ่นวีวาร์บอร์ดหนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์ยึดแผ่น	12	แผ่น	398.00	4,776.00	100.00	1,200.00	5,976.00	
	2.8 บัวอลูมิเนียม สูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	
	2.9 สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมเงินงานผนัง								153,708.60
	3. งานฝ้าเพดาน								
	3.1 อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	8	ตร.ม.	2,200.00	17,600.00	600.00	4,800.00	22,400.00	
	รวมเงินฝ้าเพดาน								22,400.00

24

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 2

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเด่นชัย จ.แพร่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่ 24 กย 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4. งานหลังคา									
4.1 เหล็กกล่อง 2" x 4" x 2.0 มม.		6	ท่อน	697.00	4,182.00	-	-	4,182.00	
4.2 เหล็ก Ø 15 มม. @ 0.10 ม.		10	เส้น	327.00	3,270.00	-	-	3,270.00	
4.3 ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม		1	งาน	-	-	2,235.60	2,235.60	2,235.60	
4.4 หลังคาเมทัลชีสพร้อมอุปกรณ์		9	ตร.ม.	350.00	3,150.00	50.00	450.00	3,600.00	
4.5 ฉนวนกันความร้อนหนา 3"		9	ตร.ม.	200.00	1,800.00	25.00	225.00	2,025.00	
4.6 กันสาดอลูมิเนียมคอมโพสิตขนาดพร้อมโครง 1.00x3.00 ม. (บน-ล่าง)		6	ตร.ม.	2,500.00	15,000.00	600.00	3,600.00	18,600.00	
4.7 รางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อลง		6	ม.	450.00	2,700.00	50.00	300.00	3,000.00	
								36,912.60	
5. งานประตู									
5.1 ประตูนิรภัย D1 พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง		1	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
								22,000.00	
6. งานป้ายต่างๆ									
6.1 ป้ายกล่องไฟ Digithai		1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
6.2 ป้ายกล่องไฟ ATM		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.3 ป้ายกล่องไฟ ADM		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.4 ป้ายกล่องไฟ PASSBOOK		1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
6.5 ป้ายกล่องไฟโฆษณาด้านข้าง		2	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
6.6 ป้ายกล่องไฟแถบสติ๊กเกอร์		2	ชุด	10,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
6.7 กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30ม. LED		4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
6.8 กล่องไฟด้านบนตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x0.60ม. LED		3	ชุด	800.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
								89,400.00	

รวมเงินงานป้ายต่างๆ

24

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 3

สถานที่ปรับปรุง MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง สาขาเด่นชัย จ.แพร่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

เมื่อวันที่

24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7.	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	1 x (18-20) W. LED T8. มีครอบหลอด (K.)	2	ชุด	950.00	1,900.00	115.00	230.00	2,130.00	
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
	ตู้ LOAD CENTER 1 PHASE 4 CIRCUIT	1	ชุด	2,116.00	2,116.00	700.00	700.00	2,816.00	
	TIMER SWITCH	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	110.00	220.00	3,220.00	
	สวิตซ์ทางเดียว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
	เต้ารับคู่ 2P + E	4	ชุด	130.00	520.00	90.00	360.00	880.00	
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	หน้ากาก เต้ารับคอมพิวเตอร์	9	ชุด	22.00	198.00	-	-	198.00	
	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 (45)A. 220V. พร้อมกล่องกันน้ำ	1	ชุด	1,490.00	1,490.00	300.00	300.00	1,790.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
	GROUND ROD Ø 5/8" หุ้มทองแดง ยาว 6 ฟุต	1	ชุด	920.00	920.00	500.00	500.00	1,420.00	
	Extermix Welding	1	ชุด	250.00	250.00	30.00	30.00	280.00	
	ขาตั้งเหล็กฉากวาง CDU	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	สายไฟ + อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานไฟฟ้าแสงสว่าง							27,341.00	
	MOBILE BOOTH ATM ชนิด 3 เครื่อง							375,542.20	

(Signature)
24

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 5

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาแม่จัน จ.เชียงราย (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 24 มี.ค. 2561

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทิโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานร้อยถอบ พับ-ผึง-ผ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
2	งานพื้นปูกระเบื้อง 0.60x0.60 ม.	8	ตร.ม.	600.00	4,800.00	210.00	1,680.00	6,480.00	
3	งานผ้าเพดาน C1 ผ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงเคร่าโลหะ	5	ตร.ม.	260.00	1,300.00	75.00	375.00	1,675.00	
4	งานผ้าเพดานC2 ผ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต	4	ตร.ม.	2,200.00	8,800.00	600.00	2,400.00	11,200.00	
5	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	26	ตร.ม.	2,200.00	57,200.00	600.00	15,600.00	72,800.00	
6	ประตูบานเปิดคู่ D5/1	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
7	หลังคาโพสิคอร์บนเอนด พร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคา	5.8	ตร.ม.	5,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
8	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
9	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้								
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
	แผ่นวีวบอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	15	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	600.00	9,000.00	42,000.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	
	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

27
AS

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 6

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาแม่จัน จ.เชียงราย (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
24 ก.ย. 2561
เมื่อวันที่

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
11	งานป้าย								
	- ป้าย Digithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟถอนเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมุด	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้าย ATM 24 Hours Service	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
12	ระบบไฟแสงสว่าง								
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
13	สวิทช์								
	สวิทช์นาฬิกาตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
	สวิทช์ทางเดียว (S)	1	ตัว	30.00	30.00	80.00	80.00	110.00	
	หน้ากาก (สวิทช์)	1	ชุด	22.00	22.00	-	-	22.00	
14	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	หน้ากาก (เต้ารับ)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
15	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	4	ชุด	278.00	1,112.00	110.00	440.00	1,552.00	
	สาย UTP. CAT 5E	120	เมตร	15.00	1,800.00	10.00	1,200.00	3,000.00	
	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	4	ชุด	22.00	88.00	-	-	88.00	

24

16

รายการประมาณราคา

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาแม่จัน จ.เชียงราย (3 ช่อง) แบบเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร
 ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรภาส
 ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา
 ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
16	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
17	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
	รวมงาน Digithai Life Solution (3 ช่อง) สาขาแม่จัน จ.เชียงราย							273,242.25	

(Handwritten signatures and initials)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 8

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสองแคว จ.น่าน (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้นผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตึกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2	งานฝ้าเพดาน C2 ฝ้าอลูมิเนียมคอมโพสิต	3	ตร.ม.	2,200.00	6,600.00	600.00	1,800.00	8,400.00	
3	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	ประตูปานเปิดคู่ D5/1	1	ชุด	17,000.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
5	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต (หุ้มรอบทั้งหมด)	42	ตร.ม.	2,200.00	92,400.00	600.00	25,200.00	117,600.00	
6	งานตึกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด 3 ตู้								
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	20	ท่อน	453.00	9,060.00	-	-	9,060.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	2,718.00	2,718.00	2,718.00	
	แผ่นรีวบอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	4.5	ตร.ม.	250.00	1,125.00	100.00	450.00	1,575.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	15	ตร.ม.	2,200.00	33,000.00	600.00	9,000.00	42,000.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	ช่องเปิด Service	3	ชุด	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	3	ม.	200.00	600.00	45.00	135.00	735.00	
	สแตนเลสรอบเครื่อง	3	ชุด	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	

(Handwritten signature and date)
24

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 9

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาสองแคว จ.น่าน (3 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร ตรวจก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่ 24 พ.ย. 2561

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานป้าย								
	- ป้าย Digithai	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟถอมเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟฟลักเงิน	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ป้ายกล่องไฟปรับสมดุล	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
10	ระบบไฟแสงสว่าง								
	(15 -18) W. LED Module Down Light Ø (175-200) (R)	3	ชุด	1,200.00	3,600.00	115.00	345.00	3,945.00	
11	สวิทช์								
	สวิทช์นาฬิกาตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
12	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	3	ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	หน้ากาก (เต้ารับ)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	

๑.

๑๕

2/๓

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 11

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digital Life Solution สาขาแจ้งห่ม จ.ลำปาง (2 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มทโรภาส

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ข้อมตกแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	เปลี่ยนแผ่นโพลีคาร์บอเนต กันสาด	3.15	ตร.ม.	3,000.00	9,450.00	-	-	9,450.00	โครงเดิม
3	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	งานตกแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด2 ตู้								
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	13	ท่อน	453.00	5,889.00	-	-	5,889.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,766.70	1,766.70	1,766.70	
	แผ่นวีวาร์บอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	3	ตร.ม.	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม	10	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	600.00	6,000.00	28,000.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	ช่องเปิด Service	2	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	2	ม.	200.00	400.00	45.00	90.00	490.00	
	สแตนเลสรอบเครื่อง	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	- บ้ายกล่องไฟลอนเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7	- บ้ายกล่องไฟฝากเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
8	บ้ายกล่องไฟ Digital (หลอด LED)	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
9	บ้ายกล่องไฟ 24 hrs. Service	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
10	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	2	ตร.ม.	2,200.00	4,400.00	600.00	1,200.00	5,600.00	

2w
A
7.85

รายการประมาณราคา

แบบปร.4 แผ่นที่ 12

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาแจ้งไหม จ.ลำปาง (2 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโธโรภาส

เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่งซื้อของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	สวิทช์								
	สวิทช์ขนาดตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
10	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
	หน้ากาก (เต้ารับ)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
11	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	
	สาย UTP. CAT 5E	90	เมตร	15.00	1,350.00	10.00	900.00	2,250.00	
	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
12	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm. IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm. IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
13	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาแจ้งไหม จ.ลำปาง								116,365.95	

(Handwritten signature and initials)

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 13

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาเชียงใหม่ จ.พะเยา (2 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มโรภาส

เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน พื้น-ผนัง-ฝ้าเพดานของเดิม + ซ่อมตักแต่งงานปูน เก็บงาน	1	งาน	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
2	หลังคาโพลีคาร์บอเนต พร้อมอุปกรณ์ + โครงหลังคา	3.15	งาน	5,000.00	15,750.00	-	-	15,750.00	
3	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
4	งานตักแต่งผนังหน้าตู้ ATM ชนิด2 ตู้								
	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.3 มม.	13	ท่อน	453.00	5,889.00	-	-	5,889.00	
	ค่าติดตั้งและทาสีกันสนิม	1	งาน	-	-	1,766.70	1,766.70	1,766.70	
	แผ่นวีวาร์บอร์ดหนา 6 มม.ภายนอกก่อนปิดทับแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต	3	ตร.ม.	250.00	750.00	100.00	300.00	1,050.00	
	แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม.	10	ตร.ม.	2,200.00	22,000.00	600.00	6,000.00	28,000.00	
	กล่องไฟด้านข้างตู้เครื่องขนาด 0.12x0.24x2.30 ม.พร้อมไฟ LED	3	ชุด	2,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	ช่องเปิด Service	2	ชุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	บัวอลูมิเนียมสูง 100 มม.	2	ม.	200.00	400.00	45.00	90.00	490.00	
	สแตนเลสครอบเครื่อง	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
5	ทาสีเก็บงานห้อง ATM ภายใน	1	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
6	- ป้ายกล่องไฟلونเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
7	- ป้ายกล่องไฟฝากเงิน (หลอด LED)	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
8	ป้ายกล่องไฟ Digithai (หลอด LED)	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
9	รื้อป้าย ATM. 24 hrs. เดิมออก	1	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
10	ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	2	ตร.ม.	2,200.00	4,400.00	600.00	1,200.00	5,600.00	

24
ks

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 14

สถานที่ปรับปรุง พื้นที่ Digithai Life Solution สาขาเชียงใหม่ จ.พะเยา (2 ช่อง) แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย ตรวจสอบอาคาร ตรวจก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย นายชัยรัตน์ ลิ้มไพโรภาส

เมื่อวันที่ 24 ก.ย. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
9	สวิตช์								
	สวิตช์ขนาดติดตั้งเวลา พร้อม Magnetic Switch และตู้	1	ชุด	2,400.00	2,400.00	300.00	300.00	2,700.00	
10	เต้ารับไฟฟ้า								
	เต้ารับคู่ 2P+E	2	ชุด	130.00	260.00	90.00	180.00	440.00	
	หน้ากาก (เต้ารับ)	2	ชุด	22.00	44.00	-	-	44.00	
11	เต้ารับคอมพิวเตอร์								
	เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ 45	3	ชุด	278.00	834.00	110.00	330.00	1,164.00	
	สาย UTP. CAT 5E	90	เมตร	15.00	1,350.00	10.00	900.00	2,250.00	
	หน้ากาก (เต้ารับคอมพิวเตอร์)	3	ชุด	22.00	66.00	-	-	66.00	
12	สายไฟ								
	สาย 4 sq.mm.IEC 01	50	เมตร	13.00	650.00	10.00	500.00	1,150.00	
	สาย 2.5 sq.mm.IEC 01	25	เมตร	9.00	225.00	7.00	175.00	400.00	
	อุปกรณ์ประกอบ สายไฟ	1	งาน	61.25	61.25	-	-	61.25	
13	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15 mm. 1/2" EMT	50	เมตร	26.00	1,300.00	21.00	1,050.00	2,350.00	
	อุปกรณ์ประกอบ ท่อร้อยสายไฟ	1	งาน	195.00	195.00	-	-	195.00	
รวมงาน Digithai Life Solution (2 ช่อง) สาขาเชียงใหม่ จ.พะเยา								115,165.95	



